- (11) בעשותו את האמור לעיל פגע נאשם 1 במזיד בפרטיות זולתו בצוותא חדא עם נאשם 2.

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

ת"פ 18-01-33991-01 מדינת ישראל נ' צורן ואח'

באלה הודו השניים והורשעו:

נאשם 1:

- א. **פגיעה בפרטיות** – עבירות לפי סעיף 5 ביחד עם סעיף 2(9) לחוק הגנת הפרטיות התשמ"א-1981 (להלן: "חוק הגנת הפרטיות")
- ב. **מרמה והפרת אמונים בתאגיד** – עבירה לפי סעיף 425 לחוק העונשין

נאשם 2:

- א. **פגיעה בפרטיות בצוותא** – עבירות לפי סעיף 5 ביחד עם סעיף 2(9) לחוק הגנת הפרטיות וסעיף 29(ב) לחוק העונשין

ג. הסדר הטיעון

הצדדים יעתרו לשל"צ כאשר המאשימה לא תטען לעונש העולה על 60 שעות בעוד ב"כ הנאשם יהיה חופשי בטיעונו לעניין היקף השעות.

בחלופ 4.5 שנים בלבד, במחצית הראשונה של שנת 2013, ביצע הנאשם את העבירה הנוכחית. ניכר, למרבה הצער, כפי שהתרשם שירות המבחן כי דפוסי המרמה באישיותו נותרו כפי שהם. הנאשם עובד היום כמתווך. **בבחינת למעלה מן הדרוש** יש לציין כי עיון בהוראות חוק המתווכים במקרקעין, תשנ"ו-1996 מעלה כי אחת החלופות לעבירת משמעת מצויה בסעיף 14 (א) (5) והלשון הנקוטה בה הינה עמומה:

" הורשע בפסק דין סופי, בין בישראל ובין מחוץ לישראל, בעבירה שמפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה אין הוא ראוי לעסוק בתיווך במקרקעין";

ניתן בזה צו מבחן לשנה אחת מהיום. הנאשם מוזהר כי אם לא יעמוד בתנאי המבחן אהיה רשאי לשוב ולגזור דינו מחדש.

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

ת"פ 33991-01-18 מדינת ישראל נ' צורן ואח'

שירות המבחן מתבקש להגיש לי תכנית שלי"צ תוך 90 ימים מהיום.

זכות ערעור כחוק.

העתק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, י"ב טבת תשפ"ב, 16 דצמבר 2021, במעמד הצדדים.

ציון קאפח, שופט עמית